
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023р. № 1496

Про затвердження директора КП «Кайнакі» 
Кубейської сільської ради.

Керуючись ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. ст. 21, 24 
Кодексом законів про працю України, Статутом КП «Кайнакі» Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити Станєва Валерія Георгійовича на посаду директора КП «Кайнакі» 
Кубейської сільської ради, Белградського району, Одеської області.

2. Секретарю Кубейської сільської ради укласти контракт з директором 
комунального підприємства «Кайнакі» сільської ради строком на 1 (один) рік.

3. Доручити директору КП «Кайнакі» Станєву Валерію Георгійовичу здійснити 
державну реєстрацію змін до відомостей про юридичну особу, які містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти: на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
регуляторної діяльності; на постійну комісію з питань комунальної власності 
житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та транспорту.


